4988728

M. T. C. Podol. Episc.

Oratorum Principis Piar.

RINCEPS ORATIO.

pro T. A. MILONE

admodum Reverendi in Christo D.D.

VIRENTY HORTENSII

ex Libereq; Civitatis Podolin.

PAROCHI vigilantissimi.

Pro Rhetorum Poësosq; alumnis

LUBOMIRSCIANI COLLEGII

Podoliniens.

pia liberalitate excusa.

Typis Breveianis

LEUTSCHELI

Anno sa. putaribusse, quem re-
icium tradidisse, condem telis.

A. 2 milis.

Regi Vratislavianorum, Matica Slov. Martin:
/316.ig.ij/

41a
21.5.1950
116

EUCHARISTICON

Hortensi, Podoliniensis Urbis
Splendidissime Phæbe, gratiarum
Rhetorum Tibi solvit, actiones,
Et Vatum Schola solvit actiones.
Quod piâ sibi liberalitate
Romani Ciceronis, Eloquentûm
Principis, facis imprimi actionem
Principem. Tibi solvit actiones;
Nam præstare nequit, velit licet si,
Plura. Tu, tamen hasce gratiarum
Agratâ capias libens Juventâ
Grato pectori menteq; actiones
Hortensi, Podoliniensis Urbis
Splendidissime Phæbe, luxq; prima.

Obsequentissimi Clienti
Rhetores, Poëtaq; Labomir-
sciani Colleg. Podol.

SD 15349

ROT. ANNI MILIONE:

ORATIO XXXVIII. Tolerantia
Si vereor, judices, ne turpe sit, pro
fortissimo viro dicere incipientem
timere, minimèq; deceat, cùm T. Ben-
Anni Milo ipse magis de re publica
salute, quād de sua perturbetur,
ad ejus causam parem animi magnitudinem
rre non posse: tamen hec novi judicij nova
materret oculos: qui, quounque inciderint,
ere consuetudinem fori, & pristinum more
nominimè vident, non enim corona con-
er cinctus est, ut solebat: non usitata s
stipati sumas. Nam illa præsidia, quæ
is omnib; cernitis, et sic contra vim colloca-
on afferunt tamen oratori aliquid, ut in
judicio, quamquam præsidii salutarib;
ris septi sumus, tamen ne non timere
ne aliquo timore possimus. Quæ si oppo-
ni putarem: cederem tempori, judices,
tantam vim armorum existimare ora-
esse. Sed me recreat, & reficit Cn. Pom-
entissimi, & justissimi viri, consilium
etò ne justitia sua putaret esse, quem re-
intius judicum tradidisset eundem teli-

A. mili-

Regi ty omstavnyok, Matice Slov. Martini:
/316.ig.1/

EUCHARISTICON

Hortensi, Podolinensis Urbis
Splendidissime Phæbe, gratiarum
Rhetorum Tibi solvit, actiones,
Et Vatum Schola solvit actiones.
Quod piâ sibi liberalitate,
Romani Ciceronis, Eloquentûm
Principis, facis imprimi actionem
Principem. Tibi solvit actiones;
Nam præstare nequit, velit licet si,
Plura. Tu, tamen hasce gratiarum
A gratâ capias libens Juventâ
Grato pectore menteq; actiones
Hortensi, Podolinensis Urbis
Splendidissime Phæbe, luxq; prima.

*Obsequentissimi Clientes
Rhetores, Poëtæq; Libomir
sciani Colleg Podol.*

PRO T. ANNIO MILIONE:

ORATIO XXXVIII. *Sententia*
T^es^tis vereor, judices, ne turpe sit, prō
fortissimo viro dicere incipientem
timere, minimēq^{ue}, deceat, cūm T.
Anni^o Milo ipse magis de re publicā
salute, quām de sua perturbetur,
me ad ejus causam parem animi magnitudinem
afferre non posse: tamen hac novi judicij novas
format erret oculos: qui, quo cunque inciderint,
veterem consuetudinem fori, & pristinum more
judiciorum minimē vident, non enim corona con-
fessus vester cinctus est, ut solebat: non usitata
frequentia stipati sumas. Nam illa praesidia, quæ
pro templis omnib. cernitis, et si cōtra vim colloca-
ta sunt, non afferunt tamen oratori aliquid, ut in
foro, & in judicio, quamquam praefidius salutarib^{us}
& necessariis septi sumus, tamen ne non timere
quidem sine aliquo timore possimus. Quæ si oppo-
sita Miloni putarem: cederem tempori, judices,
nec inter tantam vim armorum existimare ora-
tori locum esse. Sed me recreat, & reficit Cn. Pom-
peri, sapientissimi, & justissimi viri, consilium
qui profectō ne justitia suæ putaret esse, quem re-
um sententias judicium tradidisset, eundem teli-

A

mili-

Pøej nýomtavnyok, 1916. ig. j.
/316.ig.j/

EUCHARIST
Horti si. Podolinensi
Splendidissime Phat
Rhetorum Tibi solvit,
Et Vatum Schola solvit
Quod piâ sibi liberalit:
Romani Ciceronis, E'
Principis, facis imp
Principem. Tibi so
Nam præstare nequ
Plura. Tu, tamen
A gratâ capias lib
Grato pectori m
Hortensi. Podo
Splendidissime

²
Oratio
militum dedere: nec sapientia, temeritatem con-
cire multitudinis auctoritate publica armare.
Quamobrem illa arma, centuriones, cohortes, non
periculum nobis, sed præsidium denuntiant: neque
solum, ut quieto sedetiam ut magno animo simus,
boreantur, neque auxilium modo defensioni meæ,
verùm etiam silentium pollicentur. Reliqua verò
multitudo, quæ quidem est civium, tota nostra est:
neque eorum quisquam quos undique intuenteis
ex hoc ipso loco cernitis, unde aliqua pars fori ad-
spici potest, & hujus exitum judicij expectanteis,
non cùm virtuti Milonis favet, tum de se, de li-
beris suis, de patria, de fortunis hodierno die de-
certari putat. Unum genus est adversum, infe-
stumque nobis, eorum quos P. Clodij furor rapini,
& incendiis, & omnibus exitiis publicis paravit:
qui hæsterna etiam concione incitati sunt, ut vobis
voce praarent, quid judicaretis. quorum clamor
siguis forte fuerit, admonere vos debet, ut eum
civem retineatis, qui semper genus illud hominū,
clamoresque maximos pro vestra salute neglexit.
Quamobrem adesse animis, judices, & timorem,
si quem habetis, deponite. Nam si unquam de ba-
nis, & fortibus viris, si unquam de benemeritis ci-
vibus potestas vobis judicandi fuit: si denique una
quam locus amplissimorum ordinum delectis vi-